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Dobry wynik pierwszego numeru kwartalnika "Krytyka-Architektury"

5 stycznia zakończył się okres rozliczeniowy pierwszego numeru nowego e-magazynu architektonicznego pt. „Krytyka
Architektury”. Pismo pobrało prawie 2100 czytelników.

Kwartalnik Krytyka-Architektury to kolejny projekt zespołu redakcyjnego wortalu Sztuka-Architektury.pl . Jest to
bezpłatny e-magazyn architektoniczny adresowany do architektów i miłośników architektury. Pierwszy numer ukazał
się na początku października 2010 roku i liczył 64 strony. Poświęcony był podsumowaniu plebiscytu „Polska
Architektura 2009” przeprowadzonego przez wortal Sztuka-Architektury.pl  - witrynę matkę tego projektu. Znalazły się
w nim prezentacje realizacji, zwycięzców plebiscytu w poszczególnych kategoriach. Teksty krytyczne opatrzono
wywiadami, w numerze znalazły się także rubryki krótkich informacji i tłumaczenia klasycznych tekstów.

Uważamy wyniki pierwszego numeru ze sukces. W szczególności, kiedy ma się w świadomości rzeczywiste wyniki
sprzedaży i dystrybucji pism o bardzo długim już stażu rynkowym oraz to, że tak naprawdę był to numer pilotażowy z
materiałem redakcyjnym dotyczącym znanych już w polskiej architekturze zjawisk. Mamy też nadzieję, że kolejne
numery będą na tyle atrakcyjne treściowo, iż ilość pobrań kwartalnika będzie systematycznie rosła – powiedział
Krzysztof Sołoducha, redaktor naczelny kwartalnika „Krytyka Architektury”. 

Kwartalnik Krytyka-Architektury jest nie tylko przyjazny dla czytelników, pobiera się go w formie PDF-a ze
specjalnego podserwisu wortalu Sztuka-Architektury.pl, ale także niezwykle przyjazny dla firm zainteresowanych
komunikacją z architektami. Koszt umieszczenia reklamy w kwartalniku to koszt za rzeczywiste ściągnięcie przez
użytkownika pisma w postaci PDF. Kwartalnik jest reklamowany poprzez narzędzia portalu Sztuka-Architektury.pl
oraz podczas licznych imprez branżowych organizowanych dla architektów w całej Polsce.

Na przełomie stycznia i lutego 2011 roku w sieci pojawi się kolejny – drugi numer kwartalnika „Krytyka
Architektury”. Poświęcony będzie tematyce „Zielonej Architektury”.

Wydawcą kwartalnika „Krytyka Architektury” jest wortal Sztuka-Architektury.pl. Jest on jednym z największych,
fachowych, sieciowych mediów architektonicznych w Polsce. Powstał w 2001 roku jako rozwinięcie strony
internetowej towarzyszącej polskiej prezentacji wystawy laureatów nagrody Pritzkera - architektonicznego Nobla.
Oprócz informacji o aktualnościach z polskiej i światowej architektury serwis Sztuka-Architektury.pl jest organizatorem
szeregu wydarzeń architektonicznych, jak: „ArchFilmFest - Festiwal Filmów o Architekturze", „Akcja-Kreacja.
Projektowanie na żywo", program szkoleń "Bottom-up design" czy „Polska Architektura XXL" - doroczny plebiscyt
będący podsumowaniem największych wydarzeń architektonicznych w kraju. Wortal ma także własny program
wydawniczy oraz bazę danych najlepszych, młodych pracowni projektowych.

Więcej informacji o kwartalniku „Krytyka Architektury”:
www.Krytyka-Architektury.info
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